
UnivIS - Raumplan
MG2/02.09

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

00:00

01:00

02:00

03:00

04:00

05:00

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Mo

00:00 - 08:00

Grundreinigung
Foyer MG1 und
MG2
(nur 23.3.)

Görl

00:00 - 24:00

Wartungsarbeiten
Medientechnik
(nur 23.3.)

Aßmann

08:00 - 18:00

Erheber/innen
Schulung:
Projekt FC Eva
(nur 23.2.)

Tuffentsammer

10:00 - 12:00

Tutorium
(nur 16.2.)

Deininger

Di

08:00 - 18:00

Erheber/innen
Schulung:
Projekt FC Eva
(nur 24.2.)

Tuffentsammer

08:00 - 18:00

Erheber/innen
Schulung:
Projekt FC Eva
(nur 3.3.)

N.N.

10:00 - 17:00

Peers-Schulungen
Netzgänger
(nur 17.3.)

Wolstein

Mi

07:00 - 18:00

Wartungsarbeiten
Medientechnik
(nur 11.3.)

Dörr

08:00 - 12:00

Prüfung WS14/15
(nur 4.2.)

Gödicke

10:00 - 17:00

Peers-Schulungen
Netzgänger
(nur 18.3.)

Wolstein

12:00 - 18:00

Fortbildung für
Praktikumslehrkräfte
(Teilnahme nur
mit Einladung)
(nur 4.3.)

Lunkenbein

13:00 - 17:00

Prüfung WS14/15
(nur 4.2.)

Gödicke

Do

07:00 - 18:00

Wartungsarbeiten
Medientechnik
(nur 12.3.)

Dörr

07:00 - 20:00

8.
Bundeskongress
der deutschen
Lehrerbildungszentren
(nur 26.3.)

Beck

10:30 - 12:00

Studientag für
Oberstufenschüler/innen
(nur 12.2.)

Lindner

15:30 - 17:30

Train-the-Trainer-Ausbildung:
Hintergründe,
Gesichter,
Philosophie
(nur 9.4.)

Oeder

Fr

07:00 - 18:00

Wartungsarbeiten
Medientechnik
(nur 13.3.)

Dörr

07:00 - 20:00

8.
Bundeskongress
der deutschen
Lehrerbildungszentren
(nur 27.3.)

Beck

08:00 - 14:00

Prüfung WS14/15
(nur 6.2.)

Gödicke

08:00 - 14:00

Prüfung WS14/15
(nur 27.2.)

Gödicke

10:00 - 17:00

Peers-Schulungen
Netzgänger
(nur 20.3.)

Wolstein

Sa

08:00 - 24:00

Grundreinigung
Foyer MG1 und
MG2
(nur 21.3.)

Görl

So

00:00 - 24:00

Grundreinigung
Foyer MG1 und
MG2
(nur 22.3.)

Görl

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Kerstin Willuhn (Tel. 0951/863 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 1.2.2015 bis 12.4.2015

Einzeltermine vom 1.2.2015 bis 12.4.2015

Stand: Mittwoch, 25 September 2024 22:53:09


