UnivIS - Raumplan MG2/02.09

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So
00:00	00:00 - 08:00 Grundreinigung Foyer MG1 und MG2 (nur 23.3.)						00:00 - 24:00 Grundreinigung Foyer MG1 und MG2 (nur 22.3.)
02:00	Görl 00:00 - 24:00						Görl
03:00	Wartungsarbeiten Medientechnik						
04:00	(nur 23.3.) <i>Αβmann</i>						
05:00	08:00 - 18:00 Erheber/innen Schulung:						
06:00	Projekt FC Eva (nur 23.2.) Tuffentsammer						
07:00	10:00 - 12:00 Tutorium		07:00 - 18:00	07:00 - 18:00	07:00 - 18:00		
08:00	(nur 16.2.) Deininger	08:00 - 18:00 Erheber/innen	Wartungsarbeiten Medientechnik (nur 11.3.)	Wartungsarbeiten Medientechnik (nur 12.3.)	Wartungsarbeiten Medientechnik (nur 13.3.)	08:00 - 24:00 Grundreinigung	
09:00		Schulung: Projekt FC Eva (nur 24.2.)	08:00 - 12:00	<i>Dörr</i> 07:00 - 20:00	<i>Dörr</i> 07:00 - 20:00	Foyer MG1 und MG2 (nur 21.3.)	
10:00		Tuffentsammer 08:00 - 18:00 Erheber/innen	Prüfung WS14/15 (nur 4.2.) Gödicke	8. Bundeskongress der deutschen	8. Bundeskongress der deutschen	Görl	
11:00		Schulung: Projekt FC Eva	10:00 - 17:00 Peers-Schulungen	Lehrerbildungszent (nur 26.3.) Beck	Lehrerbildungszent (nur 27.3.) Beck		
12:00		(nur 3.3.) N.N. 10:00 - 17:00	Netzgänger (nur 18.3.)	10:30 - 12:00 Studientag für	08:00 - 14:00 Prüfung WS14/15		
13:00		Peers-Schulungen	Wolstein 12:00 - 18:00 Fortbildung für	Oberstufenschüler/i (nur 12.2.) Lindner	(nur 6.2.) <i>Gödicke</i> 08:00 - 14:00		
14:00		Netzgänger (nur 17.3.) Wolstein	Praktikumslehrkräf (Teilnahme nur		Prüfung WS14/15 (nur 27.2.)		
15:00			mit Einladung) (nur 4.3.) Lunkenbein	Train-the-Trainer-A Hintergründe, Gesichter,	<i>Gödicke</i> 10:00 - 17:00		
16:00			13:00 - 17:00 Prüfung WS14/15 (nur 4.2.)	Philosophie (nur 9.4.) Oeder	Peers-Schulungen Netzgänger (nur 20.3.)		
17:00			Gödicke		Wolstein		
18:00							
19:00							
20:00							
21:00							
22:00							
23:00							